
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo ve Rtyni

                                            Diváci budou sledovat klasickou českou pohádku, která vypráví tradiční příběh Jeníčka a Mařenky a jejich lesního dobrodružství. V loutkové pohádce kromě klasických postav vystupují i žába, hejkal nebo lesní víla.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.01.2023 - So 14.01.2023

                                        
                                        [image: Loutkové divadlo ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo ve Rtyni

                                            Diváci budou sledovat klasickou českou pohádku, která vypráví tradiční příběh Jeníčka a Mařenky a jejich lesního dobrodružství. V loutkové pohádce kromě klasických postav vystupují i žába, hejkal nebo lesní víla.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.01.2023 - So 14.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tradiční setkání důchodců ve Vlčkovicích

                                            
pátek 20. 10. 2023 od 18 hodin
Kulturní dům, Horní Vlčkovice 12, 544 01 Vlčkovice v Podkrkonoší
Akci pořádají obce Vlčkovice v Podkrkonoší a městys Choustníkovo Hradiště


                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Pá 20.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                        [image: Tradiční setkání důchodců ve Vlčkovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tradiční setkání důchodců ve Vlčkovicích

                                            
pátek 20. 10. 2023 od 18 hodin
Kulturní dům, Horní Vlčkovice 12, 544 01 Vlčkovice v Podkrkonoší
Akci pořádají obce Vlčkovice v Podkrkonoší a městys Choustníkovo Hradiště


                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Pá 20.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnický masopust

                                            Masopust je období veselení se, hodování a pití, přijďte za dobrou náladou v sobotu 2. 3. 2024 do Hajnice.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 02.03.2024 - So 02.03.2024

                                        
                                        [image: Hajnický masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnický masopust

                                            Masopust je období veselení se, hodování a pití, přijďte za dobrou náladou v sobotu 2. 3. 2024 do Hajnice.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 02.03.2024 - So 02.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Setkání k ekologické výchově KAPRADÍ 2021

                                            Vážení,
dovolujeme si vás pozvat na 22. ročník tradičního setkání škol a institucí Královéhradeckého kraje zabývajících se ekologickou výchovou. KAPRADÍ 2021 proběhne v pátek 8. října v prostorách České lesnické akademie v Trutnově, Horní Staré Město od 8.30 do 16.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 05.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Past na osamělého muže

                                            Divadelní představení hostí kino Na Rychtě v sobotu 20. dubna 2024 od 19 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                        [image: Past na osamělého muže]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Past na osamělého muže

                                            Divadelní představení hostí kino Na Rychtě v sobotu 20. dubna 2024 od 19 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.04.2024 - So 20.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Diakonie vyhlašuje sbírku textilu

                                            Obec Hajnice a Diakonie Broumov uspořádají sbírku ošacení.
Sbírka oblečení pro potřebné bude probíhat od pondělí 19. 2. 2024 do středy 8. 3. 2024.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.02.2024 - Pá 08.03.2024

                                        
                                        [image: Diakonie vyhlašuje sbírku textilu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Diakonie vyhlašuje sbírku textilu

                                            Obec Hajnice a Diakonie Broumov uspořádají sbírku ošacení.
Sbírka oblečení pro potřebné bude probíhat od pondělí 19. 2. 2024 do středy 8. 3. 2024.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.02.2024 - Pá 08.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sousedská mikulášská ve Rtyni

                                            Jedná se o projekt sousedského setkávání s tematickým programem, na jehož realizaci spolupracuje několik místních občanských spolků (Contemporary Region, TS Ballare, TŠ Bonifác, Rtykonoš, TJ Baník Rtyně, Koletova hornická hudba) a jednotlivých občanů města Rtyně v Podkrkonoš

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Sousedská mikulášská ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sousedská mikulášská ve Rtyni

                                            Jedná se o projekt sousedského setkávání s tematickým programem, na jehož realizaci spolupracuje několik místních občanských spolků (Contemporary Region, TS Ballare, TŠ Bonifác, Rtykonoš, TJ Baník Rtyně, Koletova hornická hudba) a jednotlivých občanů města Rtyně v Podkrkonoš

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Spadaným listím z Úpice až na Řehačku

                                            Turista má na výběr z pěší nebo cyklo trasy o délce 25 km a 55 km. Obě však mají stejný cíl. Končí v Osadě Paseka v Jestřebí boudě.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                        [image: Spadaným listím z Úpice až na Řehačku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Spadaným listím z Úpice až na Řehačku

                                            Turista má na výběr z pěší nebo cyklo trasy o délce 25 km a 55 km. Obě však mají stejný cíl. Končí v Osadě Paseka v Jestřebí boudě.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Buď chlap! A jdi do kina ve Rtyni...

                                            Letní kino ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.06.2023 - So 17.06.2023

                                        
                                        [image: Buď chlap! A jdi do kina ve Rtyni...]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Buď chlap! A jdi do kina ve Rtyni...

                                            Letní kino ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.06.2023 - So 17.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do Petříkovic

                                            Duch Vánoc, nálada adventní doby, parádní zážitek... To vše poslední listopadovou sobotu v Petříkovicích.

                                            Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka do Petříkovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do Petříkovic

                                            Duch Vánoc, nálada adventní doby, parádní zážitek... To vše poslední listopadovou sobotu v Petříkovicích.

                                            Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými živnostmi

                                            Během další vlastivědné vycházky projdeme Rtyní v Podkrkonoší a zavzpomínáme na staré živnosti a živnostníky. Akce se koná za každého počasí, průvodcem je Richard Švanda. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.07.2022 - Ne 24.07.2022

                                        
                                        [image: Za starými rtyňskými živnostmi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými živnostmi

                                            Během další vlastivědné vycházky projdeme Rtyní v Podkrkonoší a zavzpomínáme na staré živnosti a živnostníky. Akce se koná za každého počasí, průvodcem je Richard Švanda. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.07.2022 - Ne 24.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční kytarová mše v Batňovicích

                                            Všechny srdečně zveme na vánoční mši pro děti.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 24.12.2022 - So 24.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční kytarová mše v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční kytarová mše v Batňovicích

                                            Všechny srdečně zveme na vánoční mši pro děti.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 24.12.2022 - So 24.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




